

PLATİN

TÜRKİYE'NİN EN YENİLİKÇİ AYLIK EKONOMİ DERGİSİ

YIL 14 • EYLÜL 2012 • 6TL (KKTC 8TL)



İK20

1 SAYFALIK CV DEĞİLSİNİZ!

DİJİTAL DEVRİM İK SÜREÇLERİNİ
YENİLİYOR. ARTIK KARIYERİNİZE
SOSYAL MEDYADAKİ
PAYLAŞIMLARINIZ
YÖN VERECEK

FOTO ZOOM

PORSCHE
PANAMERA İLE
İSTANBUL'DAN
BUDAPEŞTE'YE

YALIN ÜRETİM

TOYOTA, BORUSAN,
BOYDAK, İSTİKBAL VE
NETSİS'TEN TAVSİYELER

BAŞARI ÖYKÜSÜ

İZİ KOHEN VE SATMAK
HEDEFİYLE KURDUĞU
ARENA BİLGİSAYAR...

ÖZEL DOSYA
YEŞİL YATIRIMLAR
BANKACILIK
SEKTÖRÜNÜN
İLGİ ODAĞINDA

152280 2012/09
9 771301 628002





Marulige yelken açıyorlar

HAS MİMARLIK KURUCU ORTAĞI AYŞE HASOL ERKTİN, OMURGA YAPI'NIN KURUCUSU MEHMET ERKTİN VE OĞULLARI ALİ'NİN EN ÖNEMLİ ORTAK NOKTASI HOBİLERİ. AİLECE ÇIKTIKLARI TATİLDE YELKENLİ KULLANAN, SU KAYAĞI YAPAN VE KIŞIN FIRSAT BULDUKÇA FARKLI DESTİNASYONLARDA KAYAĞA GİDEN ERKTİN AİLESİ, HOBİLERİNİN SİNERJİSİYLE AİLE BAĞLARINI DAHA DA GÜÇLENDİRİYOR

Bahar Akgün / bahar.akgun@platinonline.com

Fotoğraf / Güneş Kazdal

İş hayatında idealist, sonuç odaklı ve yeni hedeflerin peşinden koşan bir vizyona sahip olan Has Mimarlık Kurucu Ortağı Ayşe Hasol Erktin, inşaat sektöründe 24 yılı geride bırakmış bir isim. Başarıya giden yolun, kusursuzluğu hedeflemekten geçtiğini dile getiren Erktin, “Ne kadar çalışırsanız çalışın, ne kadar yaratıcı olursanız olun, inşaat sektöründe tek bir yanlış itibarınızı zedeler. Bu sektörde ancak kusursuz olmayı hedeflerseniz ayakta kalabilirsiniz” diyor. 2011’de Levent’te Pei, Cobb, Freed&Partners ile yaptıkları 168 metre yüksekliğindeki ofis binası, Beyaz Rusya’da Minsk’te Başkanlık Sarayı’nın tam karşısındaki 5 yıldızlı otel projesi ile Anadolu Sağlık Bilimleri Üniversitesi projelerine ağırlık verdiklerini belirten Erktin, 2012 projeksiyonları hakkında ise şu bilgileri veriyor: “Anadolu Sağlık Bilimleri Üniversitesi projemiz sürüyor. Temeli bu sonbaharda atılacak. Bin 500 öğrenci kapasiteli, çok ilerici ve uluslararası düzeyde bir üniversite olacak. Ayrıca, Basra’da tasarımını yaptığımız Shatt-Al-Arab Hastanesi, Irak Sağlık Bakanlığı’nın bir projesi olarak gündemde. 120 yataklı hastanenin, Irak’ta örnek proje olması ve sağlık hizmetlerinin gelişimine öncü olması bekleniyor. Öte yandan, Bio City Development Company’nin TOKİ ve EPP ile birlikte yürüttüğü Bio İstanbul projesi de büyük bir araştırma-geliştirme merkezi ile 200 yataklı bir çocuk hastanesini içeriyor. Çok kalabalık bir uzman grubu ile koordine olarak çalışıyoruz. Bu proje de ses getirecek.”

MEMUR DEĞİL MİMAR OLMAK GEREKİYOR

Ekip arkadaşlarına 7 gün 24 saat mimar olduklarının bilincinde olmaları gerektiği vizyonunu paylaşarak, motivasyonu daima yüksek tutmaya çalıştığını belirten Erktin, memur değil mimar olmak gerektiğinin altını çiziyor. “Mimarlık mesai saatleri içinde çalışma; mesai saatleri dışında da sürekli gözlem yapma, düşünme, yaratma sürecidir” diyen Erktin, iş hayatında en çok

“YELKENLİ SPORUNUN İŞ HAYATIYLA ÖRTÜŞEN KURALLARI BULUNUYOR. KURALCI OLMANIZ VE SIFIR HATAYLA ÇALIŞMANIZ GEREKİYOR. BAŞARI DA EKİP ÇALIŞMASIYLA GELİYOR”

kızdığı iki konu başlığını tembellik ve işini daha iyi yapabilecekken sıradanlığı tercih etmek olarak özetliyor. 1997-2002 yılları arasında Harvard Mezunlar Derneği’nin başkan yardımcısı olarak hizmet veren, bugün ise en etkin üyelerden biri olan Erktin, Türkiye’deki Harvard mezunlarını bir araya getiren ve Harvard’da Türk kürsüsü kurulması için önemli bir kaynak yaratılmasında da etkin rol oynadı.

AİLECE ORTAK HOBİLERE SAHİPLER

Ne kadar yoğun bir tempoya sahip olursa olsun, haftaya zinde başlayabilmek



HASTANE, OTEL VE BÜYÜK BİNA PROJELERİNE ODAKLANILACAK

İnşaat sektöründe işlevsel ve dürüst tasarımlara imza atarak farklı bir çizgiye ulaştıklarını söyleyen Ayşe Hasol Erktin, 2013 hedefleri hakkında ise şu bilgileri veriyor:

İşverenin isteklerini en ekonomik ve işlevsel şekilde ancak estetikten de ödün vermeden yapabilmek önemli. 2013'te Has Mimarlık'ın daha da kurumsallaşmasını hedefliyoruz. Her geçen gün süreçlerimizi ve kalite sistemimizi yeniliyoruz. Daha kaliteli hizmet verebilmek ve süreçlerimizi daha verimli hale getirmek, Has Mimarlık'ın yıllardır süregelen ana hedefi. Diğer yandan, uzmanlaştığımız alanlarda yeni hastane, otel ve büyük bina projeleri ile de ilgileneceğiz. Yeşil bina hareketi konusunda sektörde öncü bir konuma sahibiz. Öyle ki pek çok kurum bu konu hakkında bizden bilgi alır konuma geldi. Sürdürülebilirlikle ilgili her konuyu yakından takip ediyoruz. Bu alan gelecek stratejilerimizdeki en önemli gündem maddemiz... Dünyada neler olup bittiğini de yakından takip ediyoruz. Tüm projelerimiz ciddi anlamda farklı uzmanlıklar gerektiriyor. Ekip vizyonuna yatırım yaparak ilerliyoruz."

için hafta sonlarında fırsat buldukça ailesiyle Bodrum Yalıkavak'ta Azmak Tepesi'ndeki yazlıklarına gittiklerini söyleyen Ayşe Hasol Erktin, "Bodrum ile İstanbul 180 derece farklı. İki gün için de olsa, değişik bir ortamda olmak insanın düşünce sistemini tamamen yeniliyor. Deniz, yelken, dört mevsim güneşli ortam, dinlendirmekten de öte sanki bedeni 'fabrika' ayarlarına geri döndürüyor" diyor. Pek çok farklı hobisi olan Erktin, lise yıllarında okulun atletizm takımında olduğunu ve 200 metre koştuğunu dile getiriyor. İstanbul 4'üncülüğü de bulunan Erktin, atletizme İstanbul Teknik Üniversitesi'nde okurken de devam etmiş. Şu an yoğun iş temposundan ötürü koşmaya fırsat bulamasa da Pilates yaparak formunu koruyor. Aile kurduktan sonra ailece yapılacak sporlara yöneldiğini belirten Erktin eşi Mehmet ve 18 yaşındaki oğulları Ali ile birlikte yelkenli kullanıyor; kışın kayak, yaz aylarında ise su kayağı yapıyor. Ayşe Hasol Erktin'in eşi Mehmet Erktin ise Tekfen Holding A.Ş Emlak Geliştirme Grubu'ndan sorumlu başkan yardımcılığı görevinin ardından kurucusu olduğu Omurga Yapı bünyesinde konut ve ofis gibi butik projeler geliştiriyor.

ÜÇÜ DE EĞİTİM ALDI

Yelken sporuna da ailece başladıklarını ifade eden Ayşe Hasol Erktin, "Eşim Mehmet ile 1990'da evlendik. O yıllardan bu yana yaz tatillerinde hep kataran kiralardık. Aile bireylerinin de ortak olduğu bir hobiyi paylaşmak gerçekten çok keyifli. Ali'nin çocukluğundan bu yana hemen hemen her tatilde aynı şekilde tekne kiralamaya devam ettik. Zaman içinde, yelken yaşamımızda daha sık gündeme gelir oldu. Yalıkavak'ta hafta sonları başlayınca, Yalıkavak'taki marinanın da yakınlığı nedeniyle artık bir yelkenlimiz olması gerektiğine karar verdik. Ama denizle asla şaka olmaz bu nedenle ailece kaptan ehliyeti almak üzere kitaplar okuduk. Sınava girdik. Ağustos 2010'da Amatör Denizci Belgesi'ni ardından da Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Yeterlilik Belgesi'ni aldık. Sonra da 8 metrelik J80 model Amerikan yapımı yelkenlimizi satın aldık. Denize açılmadan önce bir yelkenli hocasından eğitim alıp pratiğimizi güçlendirdik. Navigasyon, harita okumak gibi konularda

da eğitimler aldık. İstanbul'da Moda ve adalar arasında turladık. Teknemizin adı ise Neva. Neva, bolluk, bereket anlamına geliyor. Bu yelkenli hızıyla ünlü. Yelkenli saatte 25 knota çıkabiliyor ama biz ortalama 9-10 knotta kullanıyoruz. Sakin havalarda dahi belli bir hız sağlayabiliyor. Yarışlarda da herkesin korkusuymuş. Yarışa girmediğimiz için deneyemedik henüz. Daha çok İstanbul'da adalar civarında, Bodrum'da ise Gümüşlük ve Yalıkavak çevresinde yelkenli kullanıyoruz. Kışın kaymak, yazları da su kayağı yapmak ailece ortak hobilerimiz arasında yer alıyor" diyor.

BAŞARI EKİP RUHUNDA GİZLİ

Yelkenli kullanmanın müthiş bir konsantrasyon gerektirdiğini, dümenin başındayken iş hayatındaki tüm streslerden arındığı vurgulayan Erkin, sözlerine şöyle devam ediyor: "Yelkenli kullanmanın iş hayatına benzer kuralları bulunuyor. Kuralcı olmanız ve sıfır hatayla çalışmanız gerekiyor. Doğa ile çatışmadan, doğanın gücünü kullanarak ilerlemek de ayrı bir zevk. Genellikle benim acemiliklerimi eşim ve oğlum toparlıyorlar. Yelkenli kullanmak tam anlamıyla ekip işi. Bazı mekanizmalar gerçekten güç gerektiriyor. Örneğin tonoz ipini çekerken çok zorlanıyorum. Ben genelde dümendeyim, eşim yelkeni açmak, yelkeni toplamak gibi güç gerektiren konularda destek veriyor. Oğlum ise marinaya gelindiğinde ya da marinadan çıktığında yelkenlinin halatını açıp bağlamaktan yani gemici bağlarından sorumlu. Teknenin hijyeni de onun sorumluluğunda Onlar olmasa çok komik durumlara düşebilirdim ama neyse ki ailem hep yanımda oluyor."

“YELKENLİ KULLANIRKEN HATAYA YER YOK. RÜZGARI TERS ALMAMALISINIZ. YELKENİN GERGINLIĞI DE DOĞRU AYARLANMALI. YELKENLİ KULLANMAYI FARKLI TAKTİKLER GELİŞTİREREK BASİTLEŞTİRİYORUM”

AYŞE HASOL ERKİN'E SORDUK...

- İŞ HAYATINDAKİ VİZYON VE MİSYONU :** Has Mimarlık'ın yaptığı işlerin uluslararası mimarlık çevrelerinde takdir toplaması. Elde edilenleri hiçbir zaman 'başarı' olarak kabul etmemek. Yapılanın daha iyisini hedeflemek.
- EĞİTİMİ :** İTÜ Mimarlık Fakültesi'den mezun olduktan sonra önce Harvard Graduate School Of Design'da ardından da Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi'nde master yaptı.
- BAŞUCU KİTAPLARI :** Hıfzı Topuz/ Elbet Sabah Olacaktır, Ece Temelkuran/ Bütün Kadınların Kafası Karışıkır
- EN BEĞENDİĞİ İŞ KİTABI :** Harvard Business Review kitapları
- EN BEĞENDİĞİ SİNEMA FİMLERİ :** James Bond serileri, Flatliners, Frantic, Matrix, Carousel, North by Northwest
- EN SIK KULLANDIĞI TEKNOLOJİLER :** MacBook Air, iPhone
- FAVORİ TATİL MEKANI :** Bodrum Yalıkavak'taki yazlıkları, Roma ve Vail'de kayak yapmak
- ÇANTASINDA OLMAZSA OLMAZLARI :** Telefon, cüzdan, anahtar, kalem
- HOBİLERİ :** Kar ve su kayağı, yelken
- FAVORİ BRUNCH MEKANI :** Sade Kahve/Rumelihisarı
- OTOMOBİL MARKASI :** Mercedes C-180 Sports Coupe
- ÜYESİ OLDUĞU KULÜPLER :** Bizim Tepe, Galatasaray Kulübü
- DÜZENLİ GİTTİĞİ SPOR SALONU :** J20
- EN SEVDİĞİ RESTORAN :** Zuma/Ortaköy
- EN SON İZLEDİĞİ SİNEMA FİLMİ :** Ejderha Dövmeli Kız
- EN SON GİTTİĞİ KONSER :** Fazıl Say'ın Mezopotamya Senfonisi
- EN SON İZLEDİĞİ TİYATRO OYUNU :** Ben Bertolt Brecht, Genco Erkal
- EN SON GİTTİĞİ SERGİ/MÜZE :** Reina Sophia Müzesi/ Madrid

